МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	29.11.2005

	     № 25

	с. Каргасок

	О передаче имущества муниципального образования «Каргасокский район» в собственность Российской Федерации.

Пунктом 11 статьи 154 Федерального закона РФ « О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 12-ФЗ от 22.08.2004 в связи с разграничением полномочий предусмотрена безвозмездная передача муниципального имущества в Российскую Федерацию. На основании изложенного,

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Передать безвозмездно имущество муниципального образования «Каргасокский район», занимаемые военным комиссариатом Каргасокского района помещения, расположенные на первом этаже по адресу: Томская область, с. Каргасок, ул. Красноармейская, д. 52, в собственность Российской Федерации.

2. Муниципальному учреждению по имущественным и земельным отношениям администрации Каргасокского района в срок до 01.01.2006 г. оформить договор и акт приема – передачи указанного имущества в собственность Российской Федерации.

3. Исключить передаваемое муниципальное имущество из реестра муниципальной собственности после оформления акта приема-передачи

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков